
A10

信息披露 Disclosure

■

2020

年

4

月

24

日 星期五

苏州赛伍应用技术股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

特别提示

苏州赛伍应用技术股份有限公司（以下简称“赛伍技术” 、“发行人” ）

首次公开发行不超过 4,001 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发

行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2020]505 号文核准。

本次发行的主承销商为东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券” 、“保

荐机构（主承销商）” 或“主承销商” ）。 发行人的股票简称为“赛伍技术” ，

股票代码为“603212” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行” ）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。经发行人

和主承销商综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场环

境、募集资金需求、承销风险等因素，协商确定本次发行价格为10.46元/股，

发行数量为4,001万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，本次网下初始发行数量为 2,800.70 万股，为本次发行

数量的 70.00%； 网上初始发行数量为 1,200.30 万股， 为本次发行数量的

30.00%。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为 400.10 万股，占本次发行数

量的 10.00%； 网上最终发行数量为 3,600.90 万股， 占本次发行总量

90.00%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2020 年 4 月 22 日 （T+2 日）

结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）提供的数据，对本次

网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1.�网上投资者缴款认购的股份数量（股）：35,899,773

2.�网上投资者缴款认购的金额（元）：375,511,625.58

3.�网上投资者放弃认购数量（股）：109,227

4.�网上投资者放弃认购金额（元）：1,142,514.42

（二）网下新股认购情况

1.�网下投资者缴款认购的股份数量（股）：3,999,240

2.�网下投资者缴款认购的金额（元）：41,832,050.40

3.�网下投资者放弃认购数量（股）：1,760

4.�网下投资者放弃认购金额（元）：18,409.60

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者 配售对象 获配数量（股） 应缴纳金额（元） 放弃认购股数（股）

1

上海迎水投资管

理有限公司

迎水飞龙 1号私募证券投

资基金

440 4,602.40 440

2

青岛汇隆华泽投

资有限公司

青岛汇隆华泽投资有限公

司

440 4,602.40 440

3

上 海 凤 凰 企 业

（集团） 股份有

限公司

上海凤凰企业 （集团）股

份有限公司

440 4,602.40 440

4

当阳市国中安投

资有限公司

当阳市国中安投资有限公

司

440 4,602.40 440

合 计 1,760 18,409.60 1,760

二、主承销商包销情况

网上和网下投资者放弃认购的股份全部由主承销商包销。主承销商包销

股份的数量为 110,987 股，包销金额为 1,160,924.02 元，主承销商包销比

例为 0.28%。

2020 年 4 月 24 日（T+4 日），主承销商将余股包销资金与网下、网上

投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行人将向中国

结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至主承销商指定证券账

户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的主承销商联系。 具体联系方式如下：

联系电话：0512-62936311、62936312、62936313

联系人：资本市场部

发行人：苏州赛伍应用技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2020

年

4

月

24

日

金现代信息产业股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构(主承销商)：光大证券股份有限公司

金现代信息产业股份有限公司（以下简称 “发行人” ）首次公开发行不超

过8,602.50万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国

证券监督管理委员会证监许可[2019]� 2972号文核准。本次发行的保荐机构（主

承销商）为光大证券股份有限公司（以下简称“光大证券” 或“保荐机构（主承

销商）” ）。发行人的股票简称为“金现代” ，股票代码为“300830” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行” ） 和网上向持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公

众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。发行人和保荐

机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场

环境、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为4.40元/股，发

行数量为8,602.50万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，本次网下初始发行数量为6,021.75万股，占本次发行总量

的70%；网上初始发行数量为2,580.75万股，占本次发行总量的30%。回拨机制启

动后，网下最终发行数量为860.25万股，占本次发行总量的10%；网上最终发行数

量为7,742.25万股，占本次发行总量的90%。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国结算深圳分公司提供的

数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：77,300,985

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：340,124,334.00

3、网上投资者放弃认购数量（股）：121,515

4、网上投资者放弃认购金额（元）：534,666.00

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：8,601,555

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：37,846,842.00

3、网下投资者放弃认购数量（股）：945

4、网下投资者放弃认购金额（元）：4,158.00

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称

获配数量

（股）

应缴金额

（元）

放弃认购

数量（股）

1

深圳宝达金融服务有限公

司

深圳宝达金融服务有限公

司

945 4,158.00 945

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上和网下投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为122,460股，包销金额为538,824.00元，保荐

机构（主承销商）包销比例为0.14%。

2020年4月24日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将余

股包销资金与网上、网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行

人将向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销

股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保

荐机构（主承销商）光大证券联系。具体联系方式如下：

联系电话：021-52523076、52523077

联系人：资本市场部

发行人：金现代信息产业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

2020年4月24日

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

本次公告(2020-073)仅反映投资账户截止2020年04月22日的投资单位价格,下一公告日为2020年04

月27日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站公

告，如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：www.

citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.8739�

21.4510�

36.9691�

15.2598�

12.5560�

17.0697�

12.9954�

13.8269�

11.5157�

5.6438�

10.7088�

10.6254�

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介 转让底价(万元)

1 重庆钢铁（集团）有限责任公司100%股权 -- 256311.92

标的企业是中国最早的钢铁企业，至今已有128年历史，是集钢铁生产、矿产资源开发、钢

结构及工程建设、房地产、现代物流等为一体的大型钢铁联合企业。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

256311.92

2 重庆紫泰物流有限公司50%股权 -- 829.31

标的企业主要从事液碱，硫酸，丙烯，液氨等化工原料运输业务。 企业拥有牵引半挂车38

辆，重型罐挂车47辆，重型集装箱式半挂车4辆，可承接全国范围内主要经营危险货物运输

第二类、第三类、第四类、第六类、第八类等危险品运输，年运输能力约20万吨左右。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

435

3 重庆市珞宾信息技术有限公司10%股权 -- 6910

标的企业主要从事开发、生产、销售智能终端设备；智能终端技术开发，技术推广，技术转

让，技术咨询，技术服务。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

1240

4 重庆市华佳宏科技有限公司20%股权 18889.64 8518.76

标的企业主要从事通讯产品的研发、生产和销售，是拥有自主品牌的高科技企业。 企业产

品主要包括PDBA主板的生产、SMT贴片与DIP插件等后焊一站式来料加工服务， 可根据

不同客户的需求，为客户提供待料加工和电子产品组装服务。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

2360

5

重庆市万盛宾馆有限责任公司90%股权及

42.284222万元债权

3643.44 3595.97

标的企业主要资产系坐落于重庆市万盛区万东北路42号的万盛宾馆。 该宾馆建成于1995

年，万盛宾馆占地面积为3036平方米，房地证上证建筑面积为6592平方米，实际建筑面积

为7861.4平方米总楼层为9层，其中地下1层为车库，地上8层为客房及设备用房。 拥有客房

90间，大会议室和小接见厅各一间。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

3278.857222

6 重庆巨能建设集团置业有限公司100%股权 42852.88 2286.43

标的企业主要资产系位于重庆市彭水县靛水新城的两宗总计306.85亩的土地。 土地性质

为其他普通商品住房用地，总计容面积为502896.6平方米，折算楼面地价评估值仅为852

元/平方米，其中住宅用地出让年限50年，商业用地出让年限40年。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

2286.43

序号 项目名称 项目简介 公开拟募集资金总额

公开拟募集资金对应持

股比例

1 重庆市交通规划勘察设计院有限公司增资项目

增资企业注册资金为5000万元，现拥有公路行业甲级、水运行业甲级、工程勘察（岩土工程、水文地

质勘察、工程测量）专业甲级、工程资信（公路、水运）专业甲级、（建筑）专业乙级、市政行业（道路

工程）专业甲级、（桥梁工程）专业乙级、建筑行业（建筑工程）丙级、公路交通工程公路安全设施）

专业承包壹级、公路工程检测综合乙级资质，是目前重庆集公路、水运、市政、建筑勘察设计于一体

的综合勘察设计院。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

不低于130420.892831万元 66%

上海联合产权交易所交易信息

上海联合产权交易所网站：www.suaee.com；

（上海）地址：上海市云岭东路689号1号楼，咨询电话：400-883-9191

（北京）地址：北京市海淀区北蜂窝中路15号，联系电话：010-51917888

微信公众号：（请扫描右侧二维码关注）

宁夏电力交易中心有限公司增资公告

增资企业：宁夏电力交易中心有限公司

经济类型：国有独资公司（企业）/国有全资企业

注册资本：10,000.000000万元

所属行业：电力、热力生产和供应业

职工人数：19

经营范围：负责电力市场交易平台的建设、运营及管理；组织开展自治区内电力直接交易、合同转

让交易、容量交易等电力交易；提供与上述交易相关的电力交易合同管理、结算、信息披露、规则研究、

咨询、培训服务，（依法经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

股权结构：

国网宁夏电力有限公司 100%

拟募集资金金额：视募集情况而定

拟募集资金对应持股比例：不超过30%

拟新增注册资本：面议

拟增资价格：--

原股东是否参与增资：否

募集资金用途：本次增资扩股所募集资金，主要用于补充公司资本金，建设新一代电力交易平台，

提高公司独立运营能力。

增资达成或终结的条件：征集到符合条件的投资方，认购数额及认购价格满足本次增资要求；增

资终结条件:增资信息正式公告发布期满，没有征集到合格意向投资方；最终投资方与融资方未能就

《增资协议》达成一致；融资方申请终结的，则本次增资终止。

增资后企业股权结构：增资完成后，原股东国网宁夏电力有限公司持股比例不低于70%，公开增

资引入新的投资方持股比例合计不高于30%� 。

对增资有重大影响的相关信息：1、 宁夏电力交易中心有限公司定位于按照公司章程和政府批准

的市场规则为电力市场交易提供服务，不以营利为目的。

2、募集资金总额超出新增注册资本金的部分计入资本公积，归新老股东共同享有。

3、意向投资方需提交加盖公章的营业执照副本复印件及《保密承诺函》（详见公告附件）后，方

可查阅融资方置于上海联合产权交易所的相关文件。

4、截至本项目公告信息披露首日，增资企业2019年年度审计报告尚未正式出具，本项目公告披

露的2019年年度财务数据出自截止到2019年12月31日的财务报表。

项目联系人：鲍鹏恺

联系方式：010-51915336、13691580217

信息披露期满日期：2020-06-17

(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

内蒙古东部电力交易中心有限公司增资公告

增资企业：内蒙古东部电力交易中心有限公司

经济类型：国有独资公司（企业）/国有全资企业

注册资本：10,000.000000万元

所属行业：电力、热力生产和供应业

职工人数：13

经营范围：许可经营项目：无 一般经营项目：电力市场交易平台的建设、运营和管理；组织开展内

蒙古东部电网各类电力交易；提供电力交易相关的合同管理、结算、信息发布、咨询服务。

股权结构：

国网内蒙古东部电力有限公司 100%

拟募集资金金额：视募集情况而定

拟募集资金对应持股比例：新进股东合计持股比例不超过30%

拟新增注册资本：面议

拟增资价格：--

原股东是否参与增资：否

募集资金用途： 用于提高内蒙古东部电力交易中心有限公司运营能力， 建设新一代电力交易平

台，补充日常营运资金，更好的为市场主体提供服务。

增资达成或终结的条件：增资达成条件:

征集到符合增资条件的投资人并被确定为最终投资人， 且最终投资人接受全部增资公告的内容

并与增资人及原股东签订《增资协议》；

增资终结条件:

增资人提出项目终结申请或未征集到符合增资条件的意向投资人。

增资后企业股权结构：原股东国网内蒙古东部电力有限公司持股比例不低于70%，新进股东合计

持股不超过30%。

对增资有重大影响的相关信息：1、本项目公告期即为尽职调查期，意向投资方有其他尽职调查需

求的，应向增资方提出书面申请及签署《尽职调查保密承诺函》后，可在增资方指定地点查阅相关文

件，在本项目公告期间内对增资交易标的进行全面了解。增资方在本项目资格确认前可以对意向投资

方进行反向尽职调查，并有权决定其是否具有参与增资的资格。《尽职调查保密承诺函》交易所备查。

2、本次增资交易价格须不低于履行国有资产评估备案程序的增资方资产评估结果。 本次增资募

集资金超出注册资本的溢价部分将计入增资方资本公积。

项目联系人：鲍鹏恺

联系方式：010-51915336、13691580217

信息披露期满日期：2020-06-18

(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

股票简称：广州发展 股票代码：

600098

临

2020-022

号

企业债券简称：

G17

发展

1

企业债券代码：

127616

广州发展集团股份有限公司

2020

年

1-3

月主要生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

截至2020年3月31日，公司主要生产经营数据如下：

一、电力业务

2020年1-3月，公司合并口径发电企业累计完成发电量28.69亿千瓦时，上网电量27.34亿千瓦时，与去年同期相比分

别下降7.98%和7.48%。

公司合并口径发电企业电量（以亿千瓦时计）具体情况如下：

火力发电

控股电厂

1-3月

发电量 同比 上网电量 同比 上网电价均价 同比

广州珠江电厂（广州珠江电力有限公司和广

州东方电力有限公司）

7.32 0.92% 6.93 1.71% 0.4313 -9.28%

广州珠江天然气有限公司 6.96 31.60% 6.85 31.62% 0.4620 -14.37%

佛山恒益热电有限公司 4.13 -37.39% 3.87 -37.40% 0.4646 0.15%

广州中电荔新电力实业有限公司 7.03 -21.32% 6.52 -21.64% 0.3974 1.25%

广州发展鳌头能源站有限公司 0.20 -17.86% 0.19 -17.48% 0.6650 0

火力发电小计 25.64 -9.46% 24.37 -8.94% - -

备注：1、珠江电力与东方电力由广州电网调度统一调度管理，调度名称为“珠江电厂” ；

2、珠江天然气公司去年同期受电网改造、大鹏减气影响发电量较少,今年无此影响因素；恒益热电公司受机组检修和

疫情影响，发电量同比减少；中电荔新公司、鳌头能源站公司受疫情影响发电量同比减少；

3、珠江天然气公司一季度偏差较多且今年市场电占比较大，上网电价均价较去年同期下降。

风力发电

控股电厂

1-3月

发电量 同比 上网电量 同比

广发惠东风电有限公司 0.2057 6.53% 0.1950 6.41%

南亚新能源技术开发有限公司 0.1872 -16.68% 0.1814 -16.29%

美姑兴澜风电开发有限公司 1.5780 -24.38% 1.5408 -24.60%

兰考县韩相坡风电开发有限公司 0.3828 - 0.3768 -

风力发电小计 2.3537 -6.02% 2.2939 -6.11%

光伏发电

控股电厂

1-3月

发电量 同比 售电量 同比

广州发展新能源股份有限公司光伏发

电项目

0.6984 93.51% 0.6834 91.62%

光伏发电小计 0.6984 93.51% 0.6834 91.62%

备注：1、上表平均上网电价为含税价（元/千瓦时）；

2、兰考县韩相坡风电开发有限公司运营数据从2020年2月1日起计算。

二、天然气业务

截至3月31日，公司天然气销售情况如下：

经营指标 单位 1-3月 同比（%）

管道燃气及LNG销售总量 万立方米 39,266.83 21.12

(一)管道燃气销售量 万立方米 26,265.82 -18.84

其中：居民与公福用户 万立方米 8,545.24 -7.26

工业用户 万立方米 5,313.25 3.06

商业用户 万立方米 2,737.46 -47.84

分销与直供量 万立方米 9,669.87 -24.13

(二)LNG销售量 万立方米 13,001.02 22,540.66

备注：LNG销售量指标包括LNG销售和汽车加气业务，公司落实广东大鹏、珠海金湾LNG接收站使用权，采购海外现

货气，LNG销售量同比大幅增加。

三、燃料业务

截至3月31日，公司市场煤销售量为647.35万吨，同比增长6.71%；成品油销售量为21.32万吨，同比增长24%。

特此公告。

广州发展集团股份有限公司

二○二○年四月二十三日

证券代码：

603993

证券简称：洛阳钼业 公告编号：

2020-017

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于召开

2019

年年度股东大会、

2020

年

第一次

A

股类别股东大会和

2020

年第

一次

H

股类别股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2020年6月12日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

●为配合当前防控新型冠状病毒感染肺炎疫情的相关安排，公司建议股东及股东代理人优先通过网络投票方式参加

本次股东大会，建议拟现场参加会议的股东及股东代理人提前三个交易日（于2020年6月9日前）与公司预先沟通，便于公

司提前安排防疫工作具体措施。 ●

●特别提醒：因会场防疫工作需要，为顺利出入会场，请现场参会股东及股东代理人事先做好出席登记并采取有效的

防护措施，并配合会场要求接受体温检测等相关防疫工作。

一、 召开会议的基本情况

(一)�股东大会类型和届次

2019年年度股东大会、2020年第一次A股类别股东大会和2020年第一次H股类别股东大会

(二)�股东大会召集人：董事会

(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)�现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2020年6月12日13点00分

召开地点：河南省洛阳市洛龙区开元大道钼都利豪国际饭店

(五)�网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2020年6月12日

至2020年6月12日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段， 即9:

15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六)�融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券交易所上市公司股

东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。

(七)�涉及公开征集股东投票权

无

二、 会议审议事项

（一）2019年年度股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称

投票股东类型

A股股东+H股股东

非累积投票议案

1 关于本公司2019年度《财务报告》及《财务决算报告》的议案 √

2 关于本公司2020年度预算的议案 √

3 关于本公司2019年度利润分配预案的议案 √

4 关于本公司《2019年度董事会报告》的议案 √

5 关于本公司《2019年度监事会报告》的议案 √

6 关于本公司《2019年年度报告》的议案 √

7 关于本公司聘任2020年度外部审计机构的议案 √

8 关于使用闲置自有资金购买结构性存款计划的议案 √

9 关于使用闲置自有资金购买理财或委托理财产品的议案 √

10 关于对全资子公司提供担保的议案 √

11 关于本公司向合营公司提供不超过8亿元人民币融资担保延期的议案 √

12 关于提请股东大会授权董事会决定发行债务融资工具的议案 √

13 关于没收H股股东未领取的2012年股息的议案 √

14 关于修订《公司章程》的议案 √

15 关于修订《洛阳钼业股东大会议事规则》的议案 √

16 关于给予董事会派发2020年度中期及季度股息授权的议案 √

17 关于提请股东大会给予董事会增发公司A股及/或H股股份一般性授权的议案 √

18 关于给予公司董事会回购H股股份一般性授权的议案 √

注：本次股东大会将听取公司独立董事2019年度述职报告。

（二）2020年第一次A股类别股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称

投票股东类型

A股股东

非累积投票议案

1 关于修订《公司章程》的议案 √

2 关于修订公司《洛阳钼业股东大会议事规则》的议案 √

3 关于提请股东大会给予董事会增发公司A股及/或H股股份一般性授权的议案 √

4 关于给予公司董事会回购H股股份一般性授权的议案 √

（三）2020年第一次H股类别股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称

投票股东类型

H股股东

非累积投票议案

1 关于修订《公司章程》的议案 √

2 关于修订公司《洛阳钼业股东大会议事规则》的议案 √

3 关于提请股东大会给予董事会增发公司A股及/或H股股份一般性授权的议案 √

4 关于给予公司董事会回购H股股份一般性授权的议案 √

1、各议案已披露的时间和披露媒体

以上议案的详细内容已分别经公司第五届董事会第十二次临时会议及第五届董事会第八次会议审议通过，详见公司

于2020年3月4日及3月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及本公司网站（www.cmoc.com）发布的相关

公告。

2、 特别决议议案：2019年年度股东大会议案10、11、12、14、15、17、18；2020年第一次A股类别股东大会议案1、2、3、4

和2020年第一次H股类别股东大会议案1、2、3、4。

3、对中小投资者单独计票的议案：2019年年度股东大会议案3、7、8、9、10、11、14。

4、涉及关联股东回避表决的议案：11。

应回避表决的关联股东名称：洛阳矿业集团有限公司。

三、 股东大会投票注意事项

(一)�本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系统投票平台（通过指

定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联

网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。 具体操作请见互联网投票平台网站说明。

(二)�股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有多个股东账户，可以使用持有公司股

票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同

一意见的表决票。

(三)�同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。

(四)�股东对所有议案均表决完毕才能提交。

四、 会议出席对象

(一)�股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东大会（具

体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 603993 洛阳钼业 2020/5/12

(二)�公司董事、监事和高级管理人员。

(三)�公司聘请的律师。

(四)�其他人员

五、 会议登记方法

（一）A股股东

1.出席回复

拟亲自或委托代理人现场出席本次会议的A股股东，应于2020年5月22日或该日之前，将出席回执（格式见附件1）连

同所需登记文件以专人送递、邮寄、传真或邮件方式递交予本公司。

2.出席登记

有权现场出席本次会议的A股法人股东需持加盖法人公章的法人营业执照复印件、法人股东账户卡、持股凭证、法定

代表人授权委托书和出席人身份证办理登记手续；A股自然人股东应持股东账户卡、持股凭证、身份证办理登记手续。

3.受托行使表决权人登记和表决时提交文件的要求

（1）有权出席本次会议及参加投票的A股股东有权书面委托一位或多位代理人现场出席及参加投票，受委托之代理

人毋须为本公司股东。

（2）A股股东须以书面形式委任代理人，授权委托书（格式见附件2）须由A股股东签署或由其以书面形式授权之代

理人签署。 若A股股东为法人，授权委托书须加盖A股股东法人公章并由其法定代表人签署。 若代理人授权委托书由A股

股东之代理人签署，则授权该代理人签署代理人授权委托书之授权书或其他授权文件必须经过公证。

（3）A股股东最迟须于本次现场会议指定举行时间24小时前将代理人授权委托书连同授权书或其他授权文件 （如

有）送达本公司。

（二）H股股东

详情请参见本公司于香港联合交易所有限公司披露易网站（http://www.hkexnews.hk/index_c.htm）及本公司网

站（http://www.cmoc.com/）中向H股股东另行发出的股东大会大会通告及通函。

（三）现场会议出席登记时间

股东或股东授权代表出席本次会议的现场登记时间为2020年6月12日11:00-12:30，12:30以后将不再办理出席现

场会议的股东登记。

（四）现场会议出席登记地点

河南省洛阳市洛龙区开元大道钼都利豪国际饭店。

六、其他事项

（一）疫情防控的重要提示

为坚决贯彻落实党中央、国务院决策部署，积极响应中国证券监督管理委员会、上海证券交易所有关特殊时期做好中

小投资者保护工作的要求，降低公共卫生风险及个人感染风险，建议您优先通过网络投票的方式参加本次股东大会。如果

您就本次股东大会相关议题有任何问题， 均可发送至本公司投资者关系邮箱603993@cmoc.com， 本公司将及时予以解

答。

现场参会股东务必提前关注并遵守有关疫情防控期间健康状况申报、隔离、观察等规定和要求。本公司将严格遵守政

府有关部门的疫情防控要求，对现场参会股东采取体温监测等疫情防控措施。出现发热等症状、不按照要求佩戴口罩或未

能遵守疫情防控有关规定和要求的股东将无法进入本次股东大会现场。如现场参会股东人数已达到疫情防控要求规定的

上限，现场参会股东将按“先签到先入场”的原则入场，后续出席的股东将可能无法进入本次股东大会现场。

（二）会议联系方式

股东如就出席本次股东大会有任何疑问，可以在6月11日之前与如下人员联系咨询：

联系电话：（0379）68603993；

电子邮箱：603993@cmoc.com；

联系人：高飞先生、王春雨女士。

（三）本次股东大会会期预计半天，出席会议人员的交通及食宿费自理。

公司建议现场参会股东避免乘坐公共交通工具前往本次股东大会地点，本公司亦不会安排交通接驳。

（四）网络投票期间，如投票系统遇到突发重大事件的影响，则股东大会的进程按当日通知进行。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

2020年4月23日

附件：

1、洛阳钼业2019年年度股东大会、2019年第一次A股类别股东大会回执；

2、洛阳钼业2019年年度股东大会授权委托书；

3、洛阳钼业2020年第一次A股类别股东大会授权委托书。

附件1：洛阳钼业2019年年度股东大会、2020年第一次A股类别股东大会回执

洛阳栾川钼业集团股份有限公司2019年年度股东大会、2020年第一次A股类别股东大会回执

股东姓名（法人股东名称）

股东地址

出席会议人员姓名 身份证号码

委托人（法定代表人姓名） 身份证号码

持股量 股东代码

联系人 电话 传真

参会类别

1、2019年年度股东大会 是□否□

2、2020年第一次A股类别股东大会 是□否□

股东签字（法人股东盖章） 年月日

注：上述回执的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

附件2：2019年年度股东大会授权委托书

授权委托书

洛阳栾川钼业集团股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2020年6月12日召开的贵公司2019年年度股东大会，并代为行使表决

权。

委托人持普通股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 关于本公司2019年度《财务报告》及《财务决算报告》的议案

2 关于本公司2020年度预算的议案

3 关于本公司2019年度利润分配预案的议案

4 关于本公司《2019年度董事会报告》的议案

5 关于本公司《2019年度监事会报告》的议案

6 关于本公司《2019年年度报告》的议案

7 关于本公司聘任2020年度外部审计机构的议案

8 关于使用闲置自有资金购买结构性存款计划的议案

9 关于使用闲置自有资金购买理财或委托理财产品的议案

10 关于对全资子公司提供担保的议案

11 关于本公司向合营公司提供不超过8亿元人民币融资担保延期的议案

12 关于提请股东大会授权董事会决定发行债务融资工具的议案

13 关于没收H股股东未领取的2012年股息的议案

14 关于修订《公司章程》的议案

15 关于修订《洛阳钼业股东大会议事规则》的议案

16 关于给予董事会派发2020年度中期及季度股息授权的议案

17

关于提请股东大会给予董事会增发公司A股及/或H股股份一般性授

权的议案

18 关于给予公司董事会回购H股股份一般性授权的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具

体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

附件3：洛阳钼业2020年第一次A股类别股东大会授权委托书

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

2020年第一次A股类别股东大会授权委托书

本人(本单位)作为洛阳栾川钼业集团股份有限公司(以下简称“公司” 的股东，委托先生(女士)代表本人(本单位)出席

公司2020年第一次A股类别股东大会,并按照下列指示行使对会议议案的表决权：

序号 特别决议案议案名称 赞成 反对 弃权

1 关于修订《公司章程》的议案

2 关于修订公司《洛阳钼业股东大会议事规则》的议案

3 关于提请股东大会给予董事会增发公司A股及/或H股股份一般性授权的议案

4 关于给予公司董事会回购H股股份一般性授权的议案

委托人签名(盖章)： 身份证号码 (营业执照号码)：

委托人持股数： 委托人股东账号：

受托人签名： 身份证号码：

委托有效期限为：年月日至年月日

注：社会公众股东签名，法人股东加盖法人公章。

证券代码：

000782

证券简称：美达股份 公告编号：

2020-010

关于延期披露

2019

年年度报告的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

广东新会美达锦纶股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月31日发布公告

（公告编号：2020-005）， 将公司2019年年度报告披露日期由2020年3月31日变更为

2020年4月27日。

期间，各项审计工作和审议流程受到疫情影响，为了保证2019年年度报告编制的质

量，公司与年报审计会计师事务所慎重研究，经深圳证券交易所同意，现将2019年年度报

告披露日变更为2020年4月28日。

公司董事会对延期披露2019年年度报告给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请

广大投资者谅解并注意投资风险。

广东新会美达锦纶股份有限公司

董事会

2020年4月24日

根据《中华人民共和国公司法》和《晋商银行股

份有限公司章程》 的有关规定， 本行董事会决定于

2020年 6月 9日（星期二）在太原召开本行 2019年年

度股东大会。 2019年年度股东大会闭会后，2020年第

一次内资股类别股东大会将于同一地点召开；内资股类

别股东大会闭会后，2020年第一次 H 股类别股东大会

将于同一地点召开。 现将会议有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况

（一） 会议类型和届次：2019年年度股东大会、

2020 年第一次内资股类别股东大会、2020 年第一次

H 股类别股东大会

（二）会议召集人：本行董事会

（三）会议时间：2019 年年度股东大会召开时间

为 2020 年 6 月 9 日上午 10：00；2020 年第一次内资

股类别股东大会将紧随 2019 年年度股东大会闭会后

举行；2020 年第一次 H 股类别股东大会将紧随 2020

年第一次内资股类别股东大会闭会后举行。

（四）会议地点：中国山西省太原市小店区长风街

59号 22楼会议室

（五）会议方式：现场会议、投票表决

二、会议审议事项

（一）年度股东大会审议事项

普通决议案：1、审议及批准 2019年度董事会工作

报告；2、 审议及批准 2019年度监事会工作报告；3、审

议及批准 2019 年度利润分配方案；4、 审议及批准

2019年度财务决算报告；5、 审议及批准 2020 年度财

务预算；6、审议及批准监事会对董事 2019年度履职监

督评价报告；7、审议及批准监事会对监事 2019年度履

职评价报告；8、 审议及批准监事会对高级管理层成员

2019 年度履职监督评价报告；9、 审议及批准核定

2020年度不良贷款呆账核销额度；10、 审议及批准本

行与华能资本签订的华能框架补充协议、 据此拟进行

交易以及与该等交易有关的截至 2020 年 12 月 31 日

及 2021 年 12月 31 日止财政年度的年度上限；11、审

议及批准本行与山西国投签订的山西国投框架补充协

议、据此拟进行交易以及与该等交易有关的截至 2020

年 12月 31 日及 2021 年 12月 31 日止财政年度的年

度上限；12、审议及批准聘请 2020 年度财务报表审计

机构。

特别决议案：13、审议及批准建议延长发行金融债

券授权期限；14、 审议及批准建议发行绿色金融债券；

15、审议及批准建议发行二级资本债券；16、审议及批

准建议修订公司章程；17、审议及批准建议修订股东大

会议事规则。

汇报事项：1、 听取关于 《2019 年度关联交易报

告》的汇报

（二）类别股东大会审议事项

特别决议案：1、审议及批准建议修订公司章程；2、

审议及批准建议修订股东大会议事规则

三、会议出席对象

（一）本行自 2020 年 5 月 9 日（星期六）起至

2020 年 6 月 9 日（星期二）止期间（包括首尾两天）

暂停办理股份过户登记手续，以确定有权出席 2019年

年度股东大会及类别股东大会并于会上投票的股东范

围。 于 2020年 5月 8日（星期五）止名列本行股东名

册的股东将有权出席 2019 年年度股东大会及类别股

东大会并可于会上投票。

为符合资格出席 2019 年年度股东大会及类别股

东大会并于会上投票， 内资股股东所有过户文件连同

持股凭证最迟须于 2020 年 5月 8日（星期五）下午 4

时 30 分前，交回本行的董事会办公室（地址：中国山

西省太原市小店区长风街 59号）以作登记。 H 股股东

参会事项请参见本行在香港联合交易所有限公司网站

发布的本次股东大会及类别股东大会通告和通函。

（二）有权出席和表决的股东有权委任一位或者

一位以上的股东代理人代为出席和表决， 而该股东代

理人不必为股东。

（三）本行董事、监事及高级管理人员。

（四）本行聘请的律师、其它中介机构代表及嘉宾。

四、会议登记办法

为保证本行 2019 年年度股东大会及 2020 年第

一次类别股东大会的顺利召开， 出席会议的股东需提

前办理会议登记，具体办法如下：

（一）内资股股东

1、登记方式

（1）个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份

证或其他能够表明其身份的有效证件或证明、 股权证

明原件；委托代理他人出席会议的，应出示本人有效身

份证件、股东授权委托书。

（2）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委

托的代理人出席会议。法定代表人出席会议的，应出示本

人身份证、 能证明其具有法定代表人资格的有效证明；

委托代理人出席会议的， 代理人应出示本人身份证、法

人股东单位的法定代表人依法出具的书面授权委托书。

（3）上述登记材料均需提供复印件一份，个人股

东登记材料复印件须个人签字， 法人股东登记材料复

印件须加盖公司公章。

（4）股东或委托代理人也可在登记时间截止前将

上述资料的复印件以专人、 邮寄或传真等方式送达本

行董事会办公室办理登记， 但参会时须提供上述材料

的原件。

2、登记时间：2020 年 6 月 2 日（星期二）上午 8：

30至 11：30，下午 15：00至 17：30

3、登记地点：中国山西省太原市小店区长风街 59号

（二）H 股股东

详情参见本行向H股股东另行发出的股东大会通告。

五、其他事项

（一）拟参加本次股东大会的内资股股东请填妥

及签署相关回执，并于 2020年 5月 20日（星期三）或

之前以专人、 邮寄或传真等方式送达本行董事会办公

室。 H 股股东递交方式另行公告。

（二）股东大会参会回执样本、法定代表人身份证

明书样本、 授权委托书样本请到本行网站（http:

//www.jshbank.com/）下载。

（三）会议资料及联系人

本次会议议案资料存于本公司董事会办公室，供

各位股东查阅。

联系地址：中国山西省太原市小店区长风街 59号

邮政编码：030006

联系人：药女士、葛女士

联系电话：0351-7825813/0351-7825812

传真：0351-6819503

电子邮件：gqjsbank@163.com

（四）2019 年年度股东大会预计不超过半日、

2020年第一次内资股类别股东大会及 2020 年第一次

H 股类别股东大会预计均不超过一小时， 与会人员的

交通及食宿等费用自理。

（五） 会议相关资料可查询本行网站（http:

//www.jshbank.com/） 和香港联合交易所有限公司

网站（www.hkexnews.hk）。

晋商银行股份有限公司

董事会

2020年 4月 24日

晋商银行股份有限公司关于召开 2019 年年度股东大会、2020 年第一

次内资股类别股东大会、2020 年第一次 H 股类别股东大会的通知


